(2)　修理、布設替えその他給水装置の維持管理に必要とする作業を妨げない。

　 (3)　土地所有権に異動があるときには、私が本同意を継承させる。

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

　　　　　住　所

　　　　　地　目　　　道路、その他（　　　　　　　）

土地所有者

住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　私の所有する土地について次のとおり同意します。

　 (1)　給水装置工事申込者が後記表示の土地を使用することに同意する。

　　　　ただし、使用目的は、給水装置の設置に限る。

所有者又は使用者に異動が生じたときには、私が本同意書の内容を継承させます。

記

同 意 書

 給水装置申込者

 　住　所

 　氏　名　　　　　　　　　　　　　様

を得ましたのでお届けします。

　給水装置を設置するための私有地使用について、下記のとおり土地の所有者の同意

　なお、土地使用について紛争が生じたときは、私が責任をもって解決し、給水装置

給水装置申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 ㊞

海部南部水道企業団企業長　様